

**DAFTAR DAN KUANTITAS HARGA
PENGADAAN MEUBILAIR AKADEMIK PASCASARJANA
TAHUN 2023**

No	URAIAN PEKERJAAN/BARANG	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH HARGA Rp
I	PENGADAAN LEMARI + COVER PINTU GUDANG + RAK PAJANGAN UK. P. 566 x L. 40 x T 310	1.00	Unit	52,000,000.00	52,000,000.00
	-Blockboard 18mm				
	-Blockmil 1 sisi 18mm				
	-Blockmil 2 sisi 18mm				
	-Milaminto 4mm				
	-Engsel Slowmution				
	-Handle				
	-Kunci				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
II	PENGADAAN LEMARI DEKAT PINTU MASUK UK. P. 530 x L. 40 x T 310	1.00	Unit	48,700,000.00	48,700,000.00
	-Blockboard 18mm				
	-Blockmil 1 sisi 18mm				
	-Blockmil 2 sisi 18mm				
	-Milaminto 4mm				
	-Engsel Slowmution				
	-Handle				
	-Kunci				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
III	PENGADAAN MEJA PRINTER UK. P. 240 x L. 60 x T. 76	1.00	unit	9,200,000.00	9,200,000.00
1	Top dan Kaki Meja				
	-Blockboard 18mm				
	-Blockboard 18mm				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
2	Drawer uk. 33 x 50 x60 (2 unit)				
	-Blockboard 18mm				
	-Blockmil 1 sisi 18mm				
	-Blockmil 2 sisi 18mm				
	-Milaminto 4mm				
	-Rel Double Track				
	-Handle				
	-Kunci				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
IV	PENGADAAN MEJA WORKSTATION UK. P. 220 x L. 124 x T. 76 @ 16 org	4.00	unit	14,450,000.00	57,800,000.00
1	Meja Workstation				
	-Blocboard 18mm				
	-Multiplek 12mm				
	-Multiplek 9mm				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
2	Partisi Meja Workstation				
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Penutup rangka Multiplek 9mm				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
	-Bunga Plastik/Tumbuhan Artificial				
2	Kursi Staff	16.00	bh	1,300,000.00	20,800,000.00
	Merek HTD Sport Comfort				

No	URAIAN PEKERJAAN/BARANG	VOLUME	SAT	HARGA SATUAN Rp	JUMLAH HARGA Rp
V	PENGADAAN MEJA PIMPINAN UK. P. 200 x L. 80 x T. 76	1	unit	14,600,000.00	14,600,000.00
1	-Blockmil 1 sisi 18mm				
	-Blockboard Polos 18mm				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
2	-Pasang PUP UP 2 Power + 2 USB				
3	2 unit Drawer uk. 40 x 50 x 60				
	-Blockboard 18mm				
	-Blockmil 1 sisi 18mm				
	-Blockmil 2 sisi 18mm				
	-Milaminto 4mm				
	-Rel Double Track				
	-Handle				
	-Kunci				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
4	Partisi UK. P. 124 x L. 15 x T. 105				
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Penutup rangka Multiplex 9mm				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
	-Bunga Plastik/Tumbuhan Artificial				
4	Kursi Pimpinan	1	bh	3,600,000.00	3,600,000.00
	Merek Sapporo Birmingham				
5	Kursi Hadap	2.00	bh	1,300,000.00	2,600,000.00
	Merek HTD Sport Comfort				
VI	PENGADAAN LEMARI KARYAWAN BUKA DEPAN BELAKANG P 235 x L 40 x T 184 (2 UNIT)	2.00	Unit	13,500,000.00	27,000,000.00
	-Blockboard 18mm				
	-Blockmil 1 sisi 18mm				
	-Blockmil 2 sisi 18mm				
	-Milaminto 4mm				
	-Engsel slowmution				
	-Handle				
	-Kunci				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
VII	PENGADAAN BANGKU SOFA Tipe L UK. P. 3.28 x L. 60 x T. 90	1.00	Set	11,800,000.00	11,800,000.00
	-Rangka Blockboard 18mm				
	-Cover Multiplex 9mm				
	-Finishing HPL Taco Abu-abu dan motif kayu + Tusir				
	-busa untuk tempat duduk				
	-finishing kain serat warna Coklat				
JUMLAH TOTAL					248,100,000.00
PPN 11%					27,291,000.00
TOTAL					275,391,000.00
DIBULATKAN					275,391,000.00

Terbilang : Dua ratus tujuh puluh lima juta tiga ratus sembilan puluh satu ribu rupiah

Banda Aceh, 6 Oktober 2023
CV. PELITA TIMUR


Samsuwar
Direktur